
ZARZĄDZENIE  nr 308/12 
BURMISTRZA WĄSOSZA  
  z dnia 11 grudnia 2012r. 

 

w sprawie zaniechania wykonania prawa pierwokupu 

 

         Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.z 2010r.  Nr 

102  poz. 651z późn. zm.)   

 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1.1.Nie wykonywać prawa pierwokupu nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr 471/4 o powierzchni 0,0043 ha, obręb Wąsosz, gm. Wąsosz,  stanowiącej 

własność Anny Gustaw zapisanej w księdze wieczystej nr LE1G/00083907/4 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa i 

Gospodarki Gruntami. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


